

## Papetarie

I.D.: 88360339

---

Data publicarii	18.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.050,43 RON - 1.050,43 RON

---

Descriere: Hartie Mondi, Color Copy, A4, 160 g/mp, 250 coli/top CL316021 top top 45.57 54.23 2 91.14  
Marker permanent Edding OHP 140S, corp plastic, varf rotund, 0.3 mm, negru ED1401  
bucata buc 4.13 4.91 5 20.65 Marker permanent Pentel TWIN TIP 0.3/1.2 mm negru,  
rezistent, durabil, cerneala rezistenta la apa PE106115 bucata buc 7.13 8.48 5 35.65 File de  
protectie Noki Standard, 100 bucati/set RP00200 100 bucati/set set 9.07 10.79 10 90.70  
Capse STD, 23/10, heavy duty, 1000 bucati/cutie DY000290 cutie buc 2.47 2.94 1 2.47  
Capsator metalic Noki HS-1000, 100 coli, capse 23/6, 23/13 DY111907 bucata buc 53.81  
64.03 1 53.81 Hartie copiator Office Express, A4, 80 g/mp, 500 coli/top NF1174 5  
topuri/cutie cutie 75.84 90.25 6 455.04 Creion grafit Stabilo Exam Grade 2B, 6 creioane,  
radiera, ascutitoare SW03162 bucata buc 13.02 15.49 2 26.04 Roller cu rescriere Q-  
Connect Erasable, 0.7 mm, albastru QN018625 bucata buc 4.19 4.99 3 12.57 Rezerva roller  
cu gel Pilot FriXion Point, 0.5 mm, albastru PI500014 bucata buc 25.66 30.54 1 25.66  
Foarfeca Dahle, Confort Grip, 20.3 cm, otel, albastru DH040028 bucata buc 12.11 14.41 1  
12.11 Separatoare Exacompta, color, 105 x 240 mm, albastru FA05121 100 bucati/set buc  
10.39 12.36 1 10.39 Pix fara mecanism BIC, Round Stic, 1.0 mm, scriere albastra CT8006  
bucata buc 0.89 1.06 33 29.37 Notite adezive InFO, 68x68 mm, forma inima IN582339  
bucata buc 7.66 9.12 1 7.66 Notite adezive InFO, 70x70 mm, forma mar IN583039 bucata  
buc 7.66 9.12 1 7.66 Set pioneze Apli, pentru

---